
Årets Utmärkelser 2009Årets Utmärkelser 2009Årets Utmärkelser 2009Årets Utmärkelser 2009    
    

    
    

GRATTIS!!!!!GRATTIS!!!!!GRATTIS!!!!!GRATTIS!!!!!    
    

    
    
    



Klubbmästerskapet i Lydnad 2009Klubbmästerskapet i Lydnad 2009Klubbmästerskapet i Lydnad 2009Klubbmästerskapet i Lydnad 2009    
1        Bäckatorpsskäggets CoolaBäckatorpsskäggets CoolaBäckatorpsskäggets CoolaBäckatorpsskäggets Coola----ZenithaZenithaZenithaZenitha äg: Christina Carlestav Lydkl 1: 161.5 p161.5 p161.5 p161.5 p (DS)  

2  Jatzers Hillary RuffJatzers Hillary RuffJatzers Hillary RuffJatzers Hillary Ruff äg: Sophie Ekström Lydkl 1: 154.5 p154.5 p154.5 p154.5 p (DS) 

    Chottans Read My MindChottans Read My MindChottans Read My MindChottans Read My Mind äg: Bisse Falk Lydkl 1: 154.5 p154.5 p154.5 p154.5 p (DS) 

4  Schnaublacks GuinessSchnaublacks GuinessSchnaublacks GuinessSchnaublacks Guiness äg: Conny Lindström Lydkl 1: 151,5 p151,5 p151,5 p151,5 p (S) 

5  Bamburs Fits Like It ShuoldBamburs Fits Like It ShuoldBamburs Fits Like It ShuoldBamburs Fits Like It Shuold äg: Christina Carlestav Lydkl 2: 136.5 p136.5 p136.5 p136.5 p (DS)    
6  Gonzitás Iza DoraGonzitás Iza DoraGonzitás Iza DoraGonzitás Iza Dora äg: Bodil Fåk Lydkl 1: 129,5 p129,5 p129,5 p129,5 p (DS)  

 

 

 

Årets UtställningshunÅrets UtställningshunÅrets UtställningshunÅrets Utställningshund 2009d 2009d 2009d 2009    
1  Fixus Hole In OneFixus Hole In OneFixus Hole In OneFixus Hole In One äg: Anne & Jannica Wallin, Vallentuna (DSs) 350p350p350p350p 

2 Borodatij Djavol Graf KalistroBorodatij Djavol Graf KalistroBorodatij Djavol Graf KalistroBorodatij Djavol Graf Kalistro äg: B Niklasson & B Andersson, Huddinge (Sp&s) 245p245p245p245p 

     Motowns Keep On RunningMotowns Keep On RunningMotowns Keep On RunningMotowns Keep On Running äg: Tommie Swanström, Bleket (DSp&s) 245p245p245p245p    

    Impala Zen Zikko Impala Zen Zikko Impala Zen Zikko Impala Zen Zikko äg: Jeanette Lemmeke, Rosersberg (DP) 245p245p245p245p 

5  Skansen’s FenrisSkansen’s FenrisSkansen’s FenrisSkansen’s Fenris äg: Anneli Townsend, Mölnlycke (Ss) 185p185p185p185p    

 Velvet Dandy’s Sigrid StorrådaVelvet Dandy’s Sigrid StorrådaVelvet Dandy’s Sigrid StorrådaVelvet Dandy’s Sigrid Storråda äg: V Lange & Johanna Pettersson, Västerås (Sp&s) 185p185p185p185p 

7  Wintercloud HectorWintercloud HectorWintercloud HectorWintercloud Hector äg: Nenne Runsten, Edsbro (AP) 180p180p180p180p 

8 Velvet DanVelvet DanVelvet DanVelvet Dandy’s Upsy Daisy dy’s Upsy Daisy dy’s Upsy Daisy dy’s Upsy Daisy äg: Veronica Lange, Västerås (AP) 165p165p165p165p 

 Cappas Waan CatmanCappas Waan CatmanCappas Waan CatmanCappas Waan Catman äg: E Bergmark & M Lindgren, Hörnefors (DSp&s) 165p165p165p165p 

10  SD Mad Hatters TempestSD Mad Hatters TempestSD Mad Hatters TempestSD Mad Hatters Tempest äg: Linda Bäckström, Örebro (P) 160p160p160p160p 

11 Fixus ToastmasterFixus ToastmasterFixus ToastmasterFixus Toastmaster äg: Christina Ling Larsson, Kungälv (DSs&s) 155p155p155p155p 

12 Xjar Cosmic WonderXjar Cosmic WonderXjar Cosmic WonderXjar Cosmic Wonder äg: Ingemar Nordenberg, Boden (DSs&s) 145p145p145p145p    
13 Centara Dazzling DubonetCentara Dazzling DubonetCentara Dazzling DubonetCentara Dazzling Dubonet äg: B Niklasson & P Thörnestad, Huddinge (Sp&s) 140p140p140p140p 

14 Pepalfa’s CoPepalfa’s CoPepalfa’s CoPepalfa’s Co----ConutConutConutConut äg: Marianne Sjöholm, Taberg (DSs) 135p135p135p135p 

15 Lilla Enebys Fabulous RockoLilla Enebys Fabulous RockoLilla Enebys Fabulous RockoLilla Enebys Fabulous Rocko äg: Susanne Nilsson, Märsta (P) 130p130p130p130p 

16 Lakej’s Yessie My Sweetest ThingLakej’s Yessie My Sweetest ThingLakej’s Yessie My Sweetest ThingLakej’s Yessie My Sweetest Thing äg: Carian Andersson Rapp, Ucklum (DSs&s) 125p125p125p125p 

17 Chottans Happy DreamsChottans Happy DreamsChottans Happy DreamsChottans Happy Dreams äg: Charlotte Orre Wallin, Kristinehamn (DSs&s) 120p120p120p120p 

18 Heziblos Lord BorassusHeziblos Lord BorassusHeziblos Lord BorassusHeziblos Lord Borassus äg: Jennie Danielsson, Söderhamn (DP) 115p115p115p115p 

      Lamigras Black Yankee BoyLamigras Black Yankee BoyLamigras Black Yankee BoyLamigras Black Yankee Boy äg: Sofia Wanhatalo, Övertorneå (DSs) 115p115p115p115p 

20 Multatuli Little BombMultatuli Little BombMultatuli Little BombMultatuli Little Bomb äg: Helene Olsson, Åstorp (DP) 110p110p110p110p 

21 Myltans Zuki JakiMyltans Zuki JakiMyltans Zuki JakiMyltans Zuki Jaki äg: Lisa Bergmark, Hörnefors (DSp&s) 105p105p105p105p 

22 Wildwood Pepala’s White New ManWildwood Pepala’s White New ManWildwood Pepala’s White New ManWildwood Pepala’s White New Man äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSv) 100p100p100p100p 

23 Pepalfa’s JPepalfa’s JPepalfa’s JPepalfa’s J----JetblackJetblackJetblackJetblack äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSs) 96p96p96p96p 

24 Mac Link’s This Is The SoundMac Link’s This Is The SoundMac Link’s This Is The SoundMac Link’s This Is The Sound äg: Susannae Andreasson Weiszbach, Pixbo (DSp&s) 90p90p90p90p 

      Chevrolinas Bedårande Busiga BeataChevrolinas Bedårande Busiga BeataChevrolinas Bedårande Busiga BeataChevrolinas Bedårande Busiga Beata äg: Malin Björkvik, Harbo (DP) 99990p0p0p0p    

    I’m Perfect Grand CalveraI’m Perfect Grand CalveraI’m Perfect Grand CalveraI’m Perfect Grand Calvera äg: Veronica Lange, Västerås (Ss) 90p90p90p90p    

27    Velvet Dandy’s Ben AmoreVelvet Dandy’s Ben AmoreVelvet Dandy’s Ben AmoreVelvet Dandy’s Ben Amore äg: Veronica Lange, Västerås (Sp&s) 85p85p85p85p    

 Stahlkrieger Velvet DandyStahlkrieger Velvet DandyStahlkrieger Velvet DandyStahlkrieger Velvet Dandy äg: Veronica Lange, Västerås (Ss) 85p85p85p85p 

29 Pepalfa’s Crystal Snow MagicPepalfa’s Crystal Snow MagicPepalfa’s Crystal Snow MagicPepalfa’s Crystal Snow Magic äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSv) 80p80p80p80p 

30 Skäggdoppingens My Empire Of EuropaSkäggdoppingens My Empire Of EuropaSkäggdoppingens My Empire Of EuropaSkäggdoppingens My Empire Of Europa äg: Marie Johansson, Järlåsa (Ss) 75p75p75p75p 

      Lilla Enebys Kom’KameliaLilla Enebys Kom’KameliaLilla Enebys Kom’KameliaLilla Enebys Kom’Kamelia äg. Susanne Nilsson, Märsta (P) 75p75p75p75p 

  Alliwant’s AlfonzAlliwant’s AlfonzAlliwant’s AlfonzAlliwant’s Alfonz äg: Susanne Rendlert, Stockholm (Ss) 75p75p75p75p 

      Adiolas AlenzoAdiolas AlenzoAdiolas AlenzoAdiolas Alenzo äg: Birgitta Schmidt Karlsson, Katrineholm (Sp&s) 75p75p75p75p 

34 Pepalfa’s Crystal Snow AprilPepalfa’s Crystal Snow AprilPepalfa’s Crystal Snow AprilPepalfa’s Crystal Snow April äg: Marie Spångberg, Sollentuna (DSv) 71p71p71p71p 

35 Sombios Vilges Yes CapoleiaSombios Vilges Yes CapoleiaSombios Vilges Yes CapoleiaSombios Vilges Yes Capoleia äg: Marie Spångberg, Sollentuna (DSv) 70p70p70p70p 

     Scandal Beauty’s Ebba JolineScandal Beauty’s Ebba JolineScandal Beauty’s Ebba JolineScandal Beauty’s Ebba Joline äg: Johan Thyborn, Tibro (Ss) 70p70p70p70p 

      Rivendell’s CapricornRivendell’s CapricornRivendell’s CapricornRivendell’s Capricorn äg: Linda Bäckström (P) 70p70p70p70p 

      Trolljäntans ReginaTrolljäntans ReginaTrolljäntans ReginaTrolljäntans Regina äg: Susanne Rendlert, Stockholm (Ss) 70p70p70p70p    

 Velvet Dandy’s TyroneVelvet Dandy’s TyroneVelvet Dandy’s TyroneVelvet Dandy’s Tyrone äg: Veronica Lange, Västerås (AP) 70p70p70p70p 

39 Xitamiz OthelloXitamiz OthelloXitamiz OthelloXitamiz Othello äg: Ulla-Britt Svahn, Karlskoga (P) 65p65p65p65p 

     Tångatorpets PollyTångatorpets PollyTångatorpets PollyTångatorpets Polly äg: Monica Andersson, Hovmantorp (DSs&s) 65p65p65p65p 

     Sorita’s Step AwaySorita’s Step AwaySorita’s Step AwaySorita’s Step Away äg: Helene Olsson, Åstorp (DP) 65p65p65p65p    

                    Royal Vikings Gun Spice Royal Vikings Gun Spice Royal Vikings Gun Spice Royal Vikings Gun Spice äg: Gun Lundman, Norrfjärden (DSå&s) 65p65p65p65p    



 Velvet Dandy’s True Religion Velvet Dandy’s True Religion Velvet Dandy’s True Religion Velvet Dandy’s True Religion äg: Maria Engström, Karlskoga (Sp&s) 65p65p65p65p 

 Velvet Dandy’s Fiffiga NanetteVelvet Dandy’s Fiffiga NanetteVelvet Dandy’s Fiffiga NanetteVelvet Dandy’s Fiffiga Nanette äg: Marie-Louise Andersson (Sp&s) 65p65p65p65p 

45 Mandalay’s MarshmallowMandalay’s MarshmallowMandalay’s MarshmallowMandalay’s Marshmallow äg: Monica Andersson, Hovmantorp (DSs&s) 60p60p60p60p 

     Eternal Gambler Take On MeEternal Gambler Take On MeEternal Gambler Take On MeEternal Gambler Take On Me äg: Elisabeth Kömüves, Borås (DSv) 60p60p60p60p 

     Pepalfa’s SunPepalfa’s SunPepalfa’s SunPepalfa’s Sun----SpotSpotSpotSpot äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSs) 60p60p60p60p 

     Rivendells Celma Ce’NedraRivendells Celma Ce’NedraRivendells Celma Ce’NedraRivendells Celma Ce’Nedra äg: Jenny Gunnarsson, Borlänge (P) 60p60p60p60p 

  Velvet Dandy’s Ballamor OrlockVelvet Dandy’s Ballamor OrlockVelvet Dandy’s Ballamor OrlockVelvet Dandy’s Ballamor Orlock äg: Veronica Lange, Västerås (Sp&s) 60p60p60p60p 

50 Rivendells Grappa Di CharonnayRivendells Grappa Di CharonnayRivendells Grappa Di CharonnayRivendells Grappa Di Charonnay äg: Jenny Gunnarsson, Borlänge (P) 55p55p55p55p 

      Rivendells Gingerbread ZorroRivendells Gingerbread ZorroRivendells Gingerbread ZorroRivendells Gingerbread Zorro äg: Elisabet Ek, Norrtälje (P) 55p55p55p55p    

                        Lilla Enebys FrostLilla Enebys FrostLilla Enebys FrostLilla Enebys Frost äg. Linda Bäckström, Örebro (P) 55p55p55p55p    

      Forsis Salte Ordet FrittForsis Salte Ordet FrittForsis Salte Ordet FrittForsis Salte Ordet Fritt äg: Caroline Brodd, Eskilstuna (DSp&s) 55p55p55p55p 

      Estellet’s B. Frja FashionEstellet’s B. Frja FashionEstellet’s B. Frja FashionEstellet’s B. Frja Fashion äg: Renée Östrand, Kärna (Sp&s) 55p55p55p55p 

                    Argenta’s Utrillo Argenta’s Utrillo Argenta’s Utrillo Argenta’s Utrillo äg: Jens Johansson, Jönköping (Sp&s) 55p55p55p55p    

    Camalis Rock N Roll Lola Camalis Rock N Roll Lola Camalis Rock N Roll Lola Camalis Rock N Roll Lola äg: Carola Håkansson, Lund (DP) 55p 55p 55p 55p    

    Trollschnauzern Leona Trollschnauzern Leona Trollschnauzern Leona Trollschnauzern Leona äg: Kirsten Pedersen, Trollhättan 55p55p55p55p 

58 Scandal Beauty’s JeverScandal Beauty’s JeverScandal Beauty’s JeverScandal Beauty’s Jever äg: Kajsa Saariä, Frövi (Ss) 50p50p50p50p 

      Capoleia’s First GentlemanCapoleia’s First GentlemanCapoleia’s First GentlemanCapoleia’s First Gentleman äg: Marie Spångberg, Sollentuna (DSs) 50p50p50p50p    

                    Schnauzergläntans My PrecioussSchnauzergläntans My PrecioussSchnauzergläntans My PrecioussSchnauzergläntans My Preciouss äg: Helene Nordlöf, Sandöverken 50p50p50p50p 

      Cegali’s ApriliaCegali’s ApriliaCegali’s ApriliaCegali’s Aprilia äg: Renée Östrand, Kärna (Sp&s) 50p50p50p50p    

 Velvet Dandy’s ValentinVelvet Dandy’s ValentinVelvet Dandy’s ValentinVelvet Dandy’s Valentin äg: Hans Pettersson, Vallentuna (Sp&s) 50p50p50p50p 

63 Stjärnflockens NikeStjärnflockens NikeStjärnflockens NikeStjärnflockens Nike äg: Maria Larsson, Hasslarp (DP) 45p45p45p45p 

64 Scandal Beauty’s Negrita CleoScandal Beauty’s Negrita CleoScandal Beauty’s Negrita CleoScandal Beauty’s Negrita Cleo äg: Kajsa Saariä, Frövi (Ss) 40p40p40p40p 

      Plexus Meja Plexus Meja Plexus Meja Plexus Meja äg: Karin Larsson, Karlstad (P) 40p40p40p40p 

      Laroussu’s RoccullaLaroussu’s RoccullaLaroussu’s RoccullaLaroussu’s Rocculla äg: Camilla Stridsberg, Teckomatorp (AP) 40p40p40p40p 

67 IncognitoIncognitoIncognitoIncognito----Bianco Of Taita’s UshabtiBianco Of Taita’s UshabtiBianco Of Taita’s UshabtiBianco Of Taita’s Ushabti äg: Elisabeth Kömüves, Borås (DSv) 37p37p37p37p    

68    BeeBronx Black AngelBeeBronx Black AngelBeeBronx Black AngelBeeBronx Black Angel äg: Mari Levänen, Surahammar, 30p30p30p30p 

69 Blanco Pirata NixonBlanco Pirata NixonBlanco Pirata NixonBlanco Pirata Nixon äg: Karin Johnsson, Skellefteå (DP) 25p25p25p25p 

70 Dark Angels Indira Magical EmotionDark Angels Indira Magical EmotionDark Angels Indira Magical EmotionDark Angels Indira Magical Emotion äg: Karin Larsson, Karlstad (P) 10p10p10p10p    

                    Raggen’s MinRaggen’s MinRaggen’s MinRaggen’s Min----Mårran To Love Mårran To Love Mårran To Love Mårran To Love äg: Helene Nordlöf, Sandöverken 10p10p10p10p    

    

 

 
 

Årets Svenskfödda Utställningshund 2009Årets Svenskfödda Utställningshund 2009Årets Svenskfödda Utställningshund 2009Årets Svenskfödda Utställningshund 2009    
1   Fixus Hole In OneFixus Hole In OneFixus Hole In OneFixus Hole In One äg: Anne & Jannica Wallin, Vallentuna (DSs) 350p350p350p350p 

2    Motowns Keep On RunningMotowns Keep On RunningMotowns Keep On RunningMotowns Keep On Running äg: Tommie Swanström, Bleket (DSp&s) 245p245p245p245p    

3 Velvet Dandy’s Sigrid StorrådaVelvet Dandy’s Sigrid StorrådaVelvet Dandy’s Sigrid StorrådaVelvet Dandy’s Sigrid Storråda äg: V Lange & Johanna Pettersson, Västerås (Sp&s) 185p185p185p185p 

4 Velvet Dandy’s Upsy Daisy Velvet Dandy’s Upsy Daisy Velvet Dandy’s Upsy Daisy Velvet Dandy’s Upsy Daisy äg: Veronica Lange, Västerås (AP) 165p165p165p165p 

6   Fixus ToastmasterFixus ToastmasterFixus ToastmasterFixus Toastmaster äg: Christina Ling Larsson, Kungälv (DSs&s) 151515155p5p5p5p 

7   Pepalfa’s CoPepalfa’s CoPepalfa’s CoPepalfa’s Co----ConutConutConutConut äg: Marianne Sjöholm, Taberg (DSs) 135p135p135p135p 

8 Lilla Enebys Fabulous RockoLilla Enebys Fabulous RockoLilla Enebys Fabulous RockoLilla Enebys Fabulous Rocko äg: Susanne Nilsson, Märsta (P) 130p130p130p130p 

9   Lakej’s Yessie My Sweetest ThingLakej’s Yessie My Sweetest ThingLakej’s Yessie My Sweetest ThingLakej’s Yessie My Sweetest Thing äg: Carian Andersson Rapp, Ucklum (DSs&s) 125p125p125p125p 

10 Chottans Happy DreamsChottans Happy DreamsChottans Happy DreamsChottans Happy Dreams äg: Charlotte Orre Wallin, Kristinehamn (DSs&s) 120p120p120p120p 

11  Heziblos Lord BorassusHeziblos Lord BorassusHeziblos Lord BorassusHeziblos Lord Borassus äg: Jennie Danielsson, Söderhamn (DP) 115p115p115p115p 

  Lamigras Black Yankee BoyLamigras Black Yankee BoyLamigras Black Yankee BoyLamigras Black Yankee Boy äg: Sofia Wanhatalo, Övertorneå (DSs) 115p115p115p115p 

12 Myltans Zuki JakiMyltans Zuki JakiMyltans Zuki JakiMyltans Zuki Jaki äg: Lisa Bergmark, Hörnefors (DSp&s) 105p105p105p105p 

13 Pepalfa’s Pepalfa’s Pepalfa’s Pepalfa’s JJJJ----JetblackJetblackJetblackJetblack äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSs) 96p96p96p96p 

14 Mac Link’s This Is The SoundMac Link’s This Is The SoundMac Link’s This Is The SoundMac Link’s This Is The Sound äg: Susannae Andreasson Weiszbach, Pixbo (DSp&s) 90p90p90p90p 

     Chevrolinas Bedårande Busiga BeataChevrolinas Bedårande Busiga BeataChevrolinas Bedårande Busiga BeataChevrolinas Bedårande Busiga Beata äg: Malin Björkvik, Harbo (DP) 90p90p90p90p 

16    Velvet Dandy’s Ben AmoreVelvet Dandy’s Ben AmoreVelvet Dandy’s Ben AmoreVelvet Dandy’s Ben Amore äg: Veronica Lange, Västerås (Sp&s) 85p85p85p85p 

17 Pepalfa’s Crystal Snow MagicPepalfa’s Crystal Snow MagicPepalfa’s Crystal Snow MagicPepalfa’s Crystal Snow Magic äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSv) 80p80p80p80p 

18 Skäggdoppingens My Empire Of EuropaSkäggdoppingens My Empire Of EuropaSkäggdoppingens My Empire Of EuropaSkäggdoppingens My Empire Of Europa äg: Marie Johansson, Järlåsa (Ss) 75p75p75p75p 

      Lilla Enebys Kom’KameliaLilla Enebys Kom’KameliaLilla Enebys Kom’KameliaLilla Enebys Kom’Kamelia äg. Susanne Nilsson, Märsta (P) 75p75p75p75p 

  Alliwant’s AlfonzAlliwant’s AlfonzAlliwant’s AlfonzAlliwant’s Alfonz äg: Susanne Rendlert, Stockholm (Ss) 75p75p75p75p 



      Adiolas AlenzoAdiolas AlenzoAdiolas AlenzoAdiolas Alenzo äg: Birgitta Schmidt Karlsson, Katrineholm (Sp&s) 75p75p75p75p 

22 Pepalfa’s Crystal Snow AprilPepalfa’s Crystal Snow AprilPepalfa’s Crystal Snow AprilPepalfa’s Crystal Snow April äg: Marie Spångberg, Sollentuna (DSv) 71p71p71p71p 

23  Trolljäntans ReginaTrolljäntans ReginaTrolljäntans ReginaTrolljäntans Regina äg: Susanne Rendlert, Stockholm (Ss) 70p70p70p70p 

  Scandal Beauty’s Ebba JolineScandal Beauty’s Ebba JolineScandal Beauty’s Ebba JolineScandal Beauty’s Ebba Joline äg: Johan Thyborn, Tibro (Ss) 70p70p70p70p 

      Rivendell’s CapricornRivendell’s CapricornRivendell’s CapricornRivendell’s Capricorn äg: Linda Bäckström (P) 70p70p70p70p 

      Trolljäntans ReginaTrolljäntans ReginaTrolljäntans ReginaTrolljäntans Regina äg: Susanne Rendlert, Stockholm (Ss) 70p70p70p70p    

 Velvet Dandy’s TyroneVelvet Dandy’s TyroneVelvet Dandy’s TyroneVelvet Dandy’s Tyrone äg: Veronica Lange, Västerås (AP) 70p70p70p70p 

28 Xitamiz OthelloXitamiz OthelloXitamiz OthelloXitamiz Othello äg: Ulla-Britt Svahn, Karlskoga (P) 65p65p65p65p 

     Tångatorpets PollyTångatorpets PollyTångatorpets PollyTångatorpets Polly äg: Monica Andersson, Hovmantorp (DSs&s) 65p65p65p65p 

                    Royal Vikings Gun Spice Royal Vikings Gun Spice Royal Vikings Gun Spice Royal Vikings Gun Spice äg: Gun Lundman, Norrfjärden (DSp&s) 65p65p65p65p    

 Velvet Dandy’s True Religion Velvet Dandy’s True Religion Velvet Dandy’s True Religion Velvet Dandy’s True Religion äg: Maria Engström, Karlskoga (Sp&s) 65p65p65p65p 

 Velvet Dandy’s Fiffiga NanetteVelvet Dandy’s Fiffiga NanetteVelvet Dandy’s Fiffiga NanetteVelvet Dandy’s Fiffiga Nanette äg: Marie-Louise Andersson (Sp&s) 65p65p65p65p 

33 Mandalay’s MarshmallowMandalay’s MarshmallowMandalay’s MarshmallowMandalay’s Marshmallow äg: Monica Andersson, Hovmantorp (DSs&s) 60p60p60p60p 

     Pepalfa’s SunPepalfa’s SunPepalfa’s SunPepalfa’s Sun----SpotSpotSpotSpot äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSs) 60p60p60p60p 

     Rivendells CelRivendells CelRivendells CelRivendells Celma Ce’Nedrama Ce’Nedrama Ce’Nedrama Ce’Nedra äg: Jenny Gunnarsson, Borlänge (P) 60p60p60p60p 

 Velvet Dandy’s Ballamor OrlockVelvet Dandy’s Ballamor OrlockVelvet Dandy’s Ballamor OrlockVelvet Dandy’s Ballamor Orlock äg: Veronica Lange, Västerås (Sp&s) 60p60p60p60p 

37 Rivendells Grappa Di CharonnayRivendells Grappa Di CharonnayRivendells Grappa Di CharonnayRivendells Grappa Di Charonnay äg: Jenny Gunnarsson, Borlänge (P) 55p55p55p55p 

      Rivendells Gingerbread ZorroRivendells Gingerbread ZorroRivendells Gingerbread ZorroRivendells Gingerbread Zorro äg: Elisabet Ek, Norrtälje (P) 55p55p55p55p    

                        Lilla Enebys FrostLilla Enebys FrostLilla Enebys FrostLilla Enebys Frost äg. Linda Bäckström, Örebro (P) 55p55p55p55p    

      Forsis Salte Ordet FrittForsis Salte Ordet FrittForsis Salte Ordet FrittForsis Salte Ordet Fritt äg: Caroline Brodd, Eskilstuna (DSp&s) 55p55p55p55p 

      Estellet’s B. Frja FashionEstellet’s B. Frja FashionEstellet’s B. Frja FashionEstellet’s B. Frja Fashion äg: Renée Östrand, Kärna (Sp&s) 55p55p55p55p 

                    Argenta’s Utrillo Argenta’s Utrillo Argenta’s Utrillo Argenta’s Utrillo äg: Jens Johansson, Jönköping (Sp&s) 55p55p55p55p 

    Camalis Rock N Roll Lola Camalis Rock N Roll Lola Camalis Rock N Roll Lola Camalis Rock N Roll Lola äg: Carola Håkansson, Lund (DP) 55p 55p 55p 55p    

    Trollschnauzern Leona Trollschnauzern Leona Trollschnauzern Leona Trollschnauzern Leona äg: Kirsten Pedersen, Trollhättan 55p55p55p55p 

45 Scandal Beauty’s JeverScandal Beauty’s JeverScandal Beauty’s JeverScandal Beauty’s Jever äg: Kajsa Saariä, Frövi (Ss) 50p50p50p50p 

      Capoleia’s First GentlemanCapoleia’s First GentlemanCapoleia’s First GentlemanCapoleia’s First Gentleman äg: Marie Spångberg, Sollentuna (DSs) 50p50p50p50p    

                    Schnauzergläntans My PrecioussSchnauzergläntans My PrecioussSchnauzergläntans My PrecioussSchnauzergläntans My Preciouss äg: Helene Nordlöf, Sandöverken 50p50p50p50p 

      Cegali’s ApriliaCegali’s ApriliaCegali’s ApriliaCegali’s Aprilia äg: Renée Östrand, Kärna (Sp&s) 50p50p50p50p    

 Velvet Dandy’s ValentinVelvet Dandy’s ValentinVelvet Dandy’s ValentinVelvet Dandy’s Valentin äg: Hans Pettersson, Vallentuna (Sp&s) 50p50p50p50p 

50 Stjärnflockens NikeStjärnflockens NikeStjärnflockens NikeStjärnflockens Nike äg: Maria Larsson, Hasslarp (DP) 45p45p45p45p 

51 Scandal Beauty’s Negrita CleoScandal Beauty’s Negrita CleoScandal Beauty’s Negrita CleoScandal Beauty’s Negrita Cleo äg: Kajsa Saariä, Frövi (Ss) 40p40p40p40p 

      Plexus Meja Plexus Meja Plexus Meja Plexus Meja äg: Karin Larsson, Karlstad (P) 40p40p40p40p 

      Laroussu’s RoccullaLaroussu’s RoccullaLaroussu’s RoccullaLaroussu’s Rocculla äg: Camilla Stridsberg, Teckomatorp (AP) 40p40p40p40p    

54    BeeBronx Black AngelBeeBronx Black AngelBeeBronx Black AngelBeeBronx Black Angel äg: Mari Levänen, Surahammar, 30p30p30p30p 

55 Blanco Pirata NixonBlanco Pirata NixonBlanco Pirata NixonBlanco Pirata Nixon äg: Karin Johnsson, Skellefteå (DP) 25p25p25p25p 

56  Raggen’s Min Raggen’s Min Raggen’s Min Raggen’s Min----Mårran To Love Mårran To Love Mårran To Love Mårran To Love äg: Helene Nordlöf, Sandöverken 10p10p10p10p    

 
    

 

 

Årets Veteran 2009Årets Veteran 2009Årets Veteran 2009Årets Veteran 2009    
1  Von Roth’s FanfareVon Roth’s FanfareVon Roth’s FanfareVon Roth’s Fanfare äg: Birgitta Andersson, Älvsjö (Sp&s) 370p370p370p370p 

2  Chottans DarChottans DarChottans DarChottans Darwing Duckwing Duckwing Duckwing Duck äg: Yvonne Kronstrand, Skokloster (DSs&s) 345p345p345p345p 

3  Evangelin’s Charming CarismaEvangelin’s Charming CarismaEvangelin’s Charming CarismaEvangelin’s Charming Carisma äg: A-M & Palle Råsberg, Vetlanda (DSp&s) 275p275p275p275p 

4  Lilla Enebys Qing Mickey MouseLilla Enebys Qing Mickey MouseLilla Enebys Qing Mickey MouseLilla Enebys Qing Mickey Mouse äg: Mirka Kapanen, Bro (P) 255p255p255p255p 

5  Laroussu’s GodisLaroussu’s GodisLaroussu’s GodisLaroussu’s Godis äg: Camilla Stridsberg (AP) 200p200p200p200p 

6  Leonardo Of CindylandLeonardo Of CindylandLeonardo Of CindylandLeonardo Of Cindyland äg: Lena Espenkrona (Ss) 180p180p180p180p 

7  Stjärnflockens GlenfiddichStjärnflockens GlenfiddichStjärnflockens GlenfiddichStjärnflockens Glenfiddich äg: Maria Larsson, Hasslarp (DP) 80p80p80p80p    

8  Plexus MejaPlexus MejaPlexus MejaPlexus Meja äg: Karin Larsson, Karlstad (P) 65p65p65p65p 

    
    



Årets Avelshund 2009Årets Avelshund 2009Årets Avelshund 2009Årets Avelshund 2009    
1  Myltans Zuki JakiMyltans Zuki JakiMyltans Zuki JakiMyltans Zuki Jaki äg: Lisa Bergmark, Hörnefors (DSp&s) 34p34p34p34p    
2  Xitamiz OthelloXitamiz OthelloXitamiz OthelloXitamiz Othello ägare: Ulla-Britt Svahn, Karlskoga (P) 33p33p33p33p 

    
    
Årets Uppfödare 2009Årets Uppfödare 2009Årets Uppfödare 2009Årets Uppfödare 2009    
1  kennel Vevet Dandy’skennel Vevet Dandy’skennel Vevet Dandy’skennel Vevet Dandy’s äg: Veronica Lange & Maria Borg, Västerås (S p&s) 40p40p40p40p 

2 kennel Pepalfa’skennel Pepalfa’skennel Pepalfa’skennel Pepalfa’s äg: Gunilla & Bengt Nydén, Hällingsjö (DSv) 38p38p38p38p 

2  kennel Scandal Beauty’kennel Scandal Beauty’kennel Scandal Beauty’kennel Scandal Beauty’ssss äg: Berit Jansson, Täby (Ss) 18p18p18p18p 

3  kennel Laroussu’skennel Laroussu’skennel Laroussu’skennel Laroussu’s äg: Camilla Stridsberg, Teckomatorp (AP) 13p13p13p13p 

    
Årets Brukshund 2009Årets Brukshund 2009Årets Brukshund 2009Årets Brukshund 2009    
1. Korad LPI LPII SLCH      Grundp. Tävl.p Total.p 

  Rocapajore AllyRocapajore AllyRocapajore AllyRocapajore Ally    S s spår Elisabeth Skantz 16 6 22 

2.  LPI LPII LPII SLCH Care Care Care Care  Ds s&s spår Andrea Collin 16 4 20 

 Abouts Dandy In SilverbeardAbouts Dandy In SilverbeardAbouts Dandy In SilverbeardAbouts Dandy In Silverbeard         

3. LPI LPII Next Ester´s FabiolaNext Ester´s FabiolaNext Ester´s FabiolaNext Ester´s Fabiola Ds s rapp. Karin Falk 6 2 8 

 

ProthosprisetProthosprisetProthosprisetProthospriset Bästa Bruksmeriterade Schnauzer tilldelades Rocapajore AllyRocapajore AllyRocapajore AllyRocapajore Ally 

    
Årets Agilityhund 2009Årets Agilityhund 2009Årets Agilityhund 2009Årets Agilityhund 2009    

 Årets Agilityhund smallÅrets Agilityhund smallÅrets Agilityhund smallÅrets Agilityhund small       

     

1 MultiCH Chottan's PopcornChottan's PopcornChottan's PopcornChottan's Popcorn Ds s&s Per-Olov Andersson 394 

2 Chottans It´s Show TimeChottans It´s Show TimeChottans It´s Show TimeChottans It´s Show Time    Dv s&s Per-Olov Andersson 303.2 

3 Little Kings Mallou Made For YouLittle Kings Mallou Made For YouLittle Kings Mallou Made For YouLittle Kings Mallou Made For You    Dp Christin Hansson 267,2 

4 Lejdog´s Black MalouLejdog´s Black MalouLejdog´s Black MalouLejdog´s Black Malou    Dv s Helena Poljak 248,4 

5 Åkerblommans QÅkerblommans QÅkerblommans QÅkerblommans Quartermasteruartermasteruartermasteruartermaster    Ds s&s Helena Strömgren 222.6 

6 Exigor´s Xenthia in BlackExigor´s Xenthia in BlackExigor´s Xenthia in BlackExigor´s Xenthia in Black    Dp Minna Ilonen 221,2 

7 ArbaQ´s AdrenalinaArbaQ´s AdrenalinaArbaQ´s AdrenalinaArbaQ´s Adrenalina    Dv p&s Camilla Johansson 217,2 

8 Lejdog's Zilver YatziaLejdog's Zilver YatziaLejdog's Zilver YatziaLejdog's Zilver Yatzia    Ds s&s Helene Poljak 120,2 

     

 Årets Agilityhund mediumÅrets Agilityhund mediumÅrets Agilityhund mediumÅrets Agilityhund medium       

     

1 Revenstams Revenstams Revenstams Revenstams IzzyIzzyIzzyIzzy    S Maria Söderberg 150.4 

2 LPI Hickson Aisha AltobellaLPI Hickson Aisha AltobellaLPI Hickson Aisha AltobellaLPI Hickson Aisha Altobella    P Malin Ingesson 111 

        

 Årets Agilityhund largeÅrets Agilityhund largeÅrets Agilityhund largeÅrets Agilityhund large       

     

1 Korad LPI LPII SLCH Rocapajore AllyKorad LPI LPII SLCH Rocapajore AllyKorad LPI LPII SLCH Rocapajore AllyKorad LPI LPII SLCH Rocapajore Ally    S Elizabeth Skantz 229,6 

2 Xitamiz PixieXitamiz PixieXitamiz PixieXitamiz Pixie    P Katarina Edlund 146,8 

3 Caudatus Hugo BossCaudatus Hugo BossCaudatus Hugo BossCaudatus Hugo Boss    S Ulla Cedenholt 137,8 

4 Such Finuch Lilla Piröns Hasty HarytonSuch Finuch Lilla Piröns Hasty HarytonSuch Finuch Lilla Piröns Hasty HarytonSuch Finuch Lilla Piröns Hasty Haryton    P Emma Björkvall 82,4 

 



Årets Lydnadshund 2009Årets Lydnadshund 2009Årets Lydnadshund 2009Årets Lydnadshund 2009    
1. Nordv-07 SUCH LPI LPII LPIII     Grundp Tävl.p Extra.p Total.p 

  SELCH SEUCH Argenta´s UtrilloArgenta´s UtrilloArgenta´s UtrilloArgenta´s Utrillo S p&s Jens Johansson 45 22 0 67 

2. LPI LPII LPIII SLCH       

 Care About Dandy in SilverbeardCare About Dandy in SilverbeardCare About Dandy in SilverbeardCare About Dandy in Silverbeard    Ds s&s Andrea Collin 45 4 0 49 

3. LPI Schnauzergläntans Schnauzergläntans Schnauzergläntans Schnauzergläntans        

 My PrecioussMy PrecioussMy PrecioussMy Preciouss    S p&s Erik & Helene Nordlöf 20 15 2 37 

4. LPI LPII SEUCH Rivendells AlphaRivendells AlphaRivendells AlphaRivendells Alpha P Marie-Louise Lindgren 20 14 0 34 

5. LPI LPII Sökh I       

 Schnauzergläntans TulaSchnauzergläntans TulaSchnauzergläntans TulaSchnauzergläntans Tula    S p&s Helene Nordlöf 20 11 0 31 

 LPI LPII Next Ester´s FabiolaNext Ester´s FabiolaNext Ester´s FabiolaNext Ester´s Fabiola P Karin Falk 20 9 2 31 

7. LPI LPII Dellenits EnricoDellenits EnricoDellenits EnricoDellenits Enrico DS s&s Kerstin Persson 20 9  29 

8. Argenta´s BrittanyArgenta´s BrittanyArgenta´s BrittanyArgenta´s Brittany    S p&s Annelie Wittenberg 12 12 2 26 

9. LPI Raggen´s MinRaggen´s MinRaggen´s MinRaggen´s Mini Mårran To Lovei Mårran To Lovei Mårran To Lovei Mårran To Love Ds s Helene Nordlöf 12 9 4 25 

10. BiquietBiquietBiquietBiquiet----BisousBisousBisousBisous    Dp Marie-Louise Högström 12 11 0 23 

11. EECH FIUCH LPI SEUCH        

 Jatzer´s Hilary RuffJatzer´s Hilary RuffJatzer´s Hilary RuffJatzer´s Hilary Ruff    Ds s&s Sophie Ekström 12 5 4 21 

12. LPI Blanco Pirata NixonBlanco Pirata NixonBlanco Pirata NixonBlanco Pirata Nixon Dp Karin Johnsson 12 6 0 18 

 

    
ÅretsÅretsÅretsÅrets Allroundhund 2009 Allroundhund 2009 Allroundhund 2009 Allroundhund 2009    
Se separat blad 

    
 

Förtjänsthetstecken i silverFörtjänsthetstecken i silverFörtjänsthetstecken i silverFörtjänsthetstecken i silver    
Följande medlemmar har minst femårigt engagemang inom klubbens verksamheter. 

 

� Ylva JanssonYlva JanssonYlva JanssonYlva Jansson    

� Birgitta RydströmBirgitta RydströmBirgitta RydströmBirgitta Rydström    

� Maria EngströmMaria EngströmMaria EngströmMaria Engström    

� Sven CarlssonSven CarlssonSven CarlssonSven Carlsson 

� Ulla ChowdhuryUlla ChowdhuryUlla ChowdhuryUlla Chowdhury    
 

    

Förtjänsthetstecken i guldFörtjänsthetstecken i guldFörtjänsthetstecken i guldFörtjänsthetstecken i guld    
Följande medlemmar har minst tioårigt engagemang inom klubbens verksamheter.  

 

� Åsa ÖrvindÅsa ÖrvindÅsa ÖrvindÅsa Örvind 

� MarieMarieMarieMarie----Louise AnderssonLouise AnderssonLouise AnderssonLouise Andersson 

� Ted WeizsbachTed WeizsbachTed WeizsbachTed Weizsbach 

 

    

    



UppfödarmedaljUppfödarmedaljUppfödarmedaljUppfödarmedalj    
 

� Det utdelades ingen detta år 

    

    

SKBVSKBVSKBVSKBV----titlar 2009titlar 2009titlar 2009titlar 2009    
Schnauzer p/s 

Argenta’s UtrilloArgenta’s UtrilloArgenta’s UtrilloArgenta’s Utrillo äg: Jens Johansson 

Ferdinan JazettaFerdinan JazettaFerdinan JazettaFerdinan Jazetta äg: Heli Kuukkanen 

 

Dvärgschnauzer p/s 

Evanglin’s Charming CharismaEvanglin’s Charming CharismaEvanglin’s Charming CharismaEvanglin’s Charming Charisma äg: Anne-Marie J-Råsberg 

    

Dvärgschnauzer s/s 

Fixus Fixus Fixus Fixus ToastmasterToastmasterToastmasterToastmaster äg: Christina Ling Larsson 

 

PinscherPinscherPinscherPinscher    

Quebec’s Active PineQuebec’s Active PineQuebec’s Active PineQuebec’s Active Pine äg: Susanna Tahvanainen 

    

Lycka till 2010!Lycka till 2010!Lycka till 2010!Lycka till 2010! 


